
Katechetický věstník č. 10/2014-15 © Biskupství brněnské 

PROŽÍVÁME MŠI SVATOU 

Mše svatá je velkým pokladem pro každého člověka, který se jí účastní. 
Proto je třeba účastnit se jí vědomě a aktivně. V rámečcích jsou některé dů-
ležité momenty mše svaté. Seřaď je tak, jak jdou ve mši svaté za sebou. 
Když se ti to podaří, vytvoří písmena v kroužcích tajenku (dokončení citátu). 

Toto je moje tělo, 
které se za vás 

vydává6 

 

 Otče náš6 

 

 Pane, nezasloužím si, 
abys ke mně přišel6 

 
     

Jděte ve jménu Páně. 

  
Bohu díky. 

 Pokoj tobě. 

 

 

 Ve jménu Otce i Syna 
i Ducha Svatého. 

 

     
Toto je kalich mé krve, 

která se prolévá6 

 

 Tělo Kristovo. 

 
Amen. 

 Věřím 
v jednoho Boha6 

 

     
Slova svatého 

evangelia podle6 

 

 

 

 Vyznávám se 
všemohoucímu Bohu6 

 

NEPŘIJÍMAT EUCHARISTII JE STEJNÉ JAKO6 

__ __ __ __ __ __    __ __ __ __ __    __ __ __ __ __    __ __ __ __ __ __ __ 
sv. Jan Maria Vianney 

 

ŽÍ 

ÍV 

AM LE 

PR 

ZE 
E. 

ZN 

ED 
EN 

ÍT 
MŘ 


